

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 16121

гр. София, 04.09.2024 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 4 състав,
в закрито заседание на 04.09.2024 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Ирина Кюртева

като разгледа дело номер **7312** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Административното производство е по реда на чл.145-178 АПК и е образувано е по жалба на „Милки Груп Био“ ЕАД [населено място] срещу Решение рег. № 32-911158/27.06.2024 година на Директор ТД Митница В..

С придружителното писмо за окомплектоване на преписката ответника прави възражение, че жалбата е просрочена. Обжалваното решение е получено от дружеството на 01.07.2024г., видно от известие за доставяне(л.33). Жалбата е подадена на 16.07.2024 г. в 16,06ч., а срокът за обжалване(14-дневен) е изтекъл на 15.07.2024г.(понеделник).

С разпореждане от 25.07.2024г., съдът е оставил жалбата без движение, като е указал на жалбоподателя в 7 дневен срок от получаване на препис от разпореждането да отстрани допуснатите нередовност, като ангажира доказателства за подаване на жалбата в срок. Указано е на оспорващия, че при не отстраняване на констатираната нередовност посочения срок, ще бъде приложена разпоредбата на чл.158,ал.3 АПК и производството по делото прекратено.

Разпореждането е връчено на 06.08.2024г. чрез адв. Ж., която на 13.08.2024г. по електронен път е изпратила молба, в която излага доводи, че жалбата не е просрочена. Прави искане да бъде изискана информация от началника на пощенски клан 1113 С. относима към редовното връчване, поради което съдът

РАЗПОРЕДИ:

ДА СЕ ИЗИСКА от началника на пощенски клон 1113 [населено място], в 7-мо дневен срок, да представи писмена информация кой служител е връчил пощенска пратка ИД

PS 9028004QFQ Z, на който адрес е доставена пратката – [улица] или на [улица], ет.7; както и да представи извлечение от пощенския регистър, удостоверяващ кога е връчена пратката, има ли отбелязване на длъжността на лицето или пълномощно за получаване, адрес на връчване.

Препис от разпореждането да се връчи на страните, а на ответника и копие от молбата на жалбоподателя от 14.08.2024г.

СЪДИЯ: